

# Haldrup Ejendomsinvest ApS

Pemavej 16  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 39 87 54 54

## Årsrapport for 2018/19

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019

---

Marc Schirakow Haldrup  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 10. september - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Haldrup Ejendomsinvest ApS  
Pemavej 16  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr.: 39 87 54 54  
Regnskabsperiode: 10. september 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 10. september 2018  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Solrød

### Direktion

Marc Schirakow Haldrup, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomsinvest samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 69.731, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 100.269.

Årets resultat er tilfredsstillende og skyldes opstartsomkostninger. Selskabets moderselskab har som forventet ydet koncerntilskud til at dække underskuddet ind.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 10. september - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b><u>83.493</u></b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.431</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>63.062</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-143.317</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.255</b>
Skat af årets resultat	2	<u>10.524</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-69.731</u></u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-69.731</u>
		<b><u><u>-69.731</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>4.183.731</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>4.183.731</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.183.731</b></u>
Udskudt skatteaktiv		4.495
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.029</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.524</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>24.665</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>35.189</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.218.920</b></u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		50.269
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>100.269</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.478.251
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>2.478.251</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	87.386
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.486.014
Anden gæld		7.000
Deposita		33.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.640.400</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.118.651</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>4.218.920</b></u></u>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. september 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-69.731	-69.731
Tilskud fra koncern	0	120.000	120.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50.269</b>	<b>100.269</b>

## Noter

	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.639
Andre finansielle omkostninger	<u>98.678</u>
	<b><u>143.317</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-6.029
Årets udskudte skat	<u>-4.495</u>
	<b><u>-10.524</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 10. september 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>4.204.162</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.204.162</u>
Opskrivninger 10. september 2018	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 10. september 2018	0
Årets afskrivninger	<u>20.431</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>20.431</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>4.183.731</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19
Virksomhedskapital 10. september 2018	kr. 50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

#### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	2.098.167
Mellem 1 og 5 år	380.084
Langfristet del	2.478.251
Inden for et år	87.386
	<b>2.565.637</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marc Haldrup ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betalingsiden selskabets stiftelse.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.565.637 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 4.183.731.
